SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L. N° 7 - CARBONIA

Deliberazione N° O%c}flg (‘%
T8 WOV 7004

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Progetto “ Select”. L. 309/90. Approvazione schema di convenzione con la Ditta
“Ittica Sardegna S.n.c. ”

Su proposta del Responsabile del Servizio Tossicodipendenze il quale:

RICHIAMATA la delibera n® 2149 del 06.10.03 con la quale & stata approvata la
rimodulazione del piano finanziario del Progetto “Select”, approvato e
finanziato con delibera della G.R. N° 20/79 del 09.07.03

CONSIDERATO  che tale Progetto prevede I'inserimento lavorativo, presso Ditte o Aziende, di
soggetti tossicodipendenti o ex tossicodipendenti, contribuendo ai relativi
onert con specifica borsa lavoro.

VISTA la necessita di stipulare rapporti di convenzione con la Ditta “Ittica Sardegna
S.n.c.”che ha espresso la propria disponibilitd con la relativa scheda di

adesione del 06.08.2004, che si allega al presenta atto per costituirne parte
integrante e sostanziale.

VISTO lo schema di convenzione predisposto.

PROPONE

e Di approvare lo schema di convenzione allegato al presente atto per costituirne parte integrante.

prlatsieleleletolelelolel

{

o/

.n'_/(



Segue Deliberazione N° é/){ g :?

adottata dal Direttore Generale in data 16 N0V 200s

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Tossicodipendenze.
SENTITI IL Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario.
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

e Di approvare lo schema di convenzione conla Ditta “Ittica Sardegna S.n.c.”che aderisce al
Progetto “Select”.

¢ Di movimentare la relativa spesa annua sul codice economico n°® 440916 del piano dei conti
aziendale.

Il Direttore G ngrale

(Dr. Entilio S ne)
| T\/LU M
Dir. Amm. i
Dir. Sanit.
Resp. Ser.T.

Il Resp. Prog. WQM( Wopd @

Add. € SIM@
All 4



11 Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta che ia deliberazione

o JHRG s 16 NOV. 2004

& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda U.S.L. n. 7

18 NOV.2006 -9 pye o004

a partire dal =

resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione

Destinatari: Collegio dei Sindaci/Servizio Bilancio/Ser. T.



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L. N.7
Carbonia

CONVENZIONE DI COLLABORAZIONE CON LA DITTA “ITTICA SARDEGNA S.n.c.”
NELL’AMBITO DEL PROGETTO SELECT.

Con la presente scrittura privata, redatta in triplice copia da valere a tutti gli effett1 di legge, fra i1l
Signor Mura Rinaldo, nato a Sarroch il 06 Dicembre 1949 residente a San Giovanni Suergiu in
Localita S anta C aterina, ¢ od. fisc. MRURLD49T061443U, { itolare della “ITTICA S ARDEGNA
S.n.c..” di seguito denominata Ditta, e 1’Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia, cod. fisc.
02261310920, avente sede legale in Carbonia, via Dalmazia 83, di seguito denominata A.S.L.,
legalmente rappresentata dal Direttore Generale, Dr. Emilio Simeone, nato a Iglesias il 29 Agosto
1945, cod. fisc, SMIN MSL45M29E281V.

PREMESSO

e che con dehberazione D.G. n° 2149 del 06.10.2003, previa rimodulazione del relativo piano
finanziano, € stato avviato il Progetto Select ;

e che il progetto prevede Iinserimento lavorativo di soggetti tossicodipendenti e/o ex
tossicodipendenti, attualmente seguiti dai Ser.T. della A.S.L., presso Ditte alle quali sara
corrisposta una specifica borsa tavoro per I’inserimento lavorativo;

e che il rapporto trala A.S.L. e le Ditte deve essere disciplinato tramite apposita convenzione;

SI CONVIENE E PATTUISCE QUANTO SEGUE

Art. 1
Oggetto della convenzione
La Ditta si impegna a favorire !'inserimento lavorativo di soggetti tossicodipendenti efo ex
tossicodipendenti, attualmente seguiti dai Ser.T. della A.S.L., previa procedura di selezione che
verra definita con 1 referenti del progetto.
La A.S.L.si impegna a garantire ogni forma di supporto a sostegno dell’inserimento lavorativo ¢ a
corrispondere, secondo le modalitd indicate al successivo articolo 4, la relativa borsa lavoro.

Art. 2
Adempimento dell ' Azienda
La Ditta, previa definizione e individuazione della forma contrattuale pili idonea per ’inserimento
lavorativo, dovra assumere il personale selezionato garantendo la copertura assicurativa LN.A.LL e
previdenziale LN.P.S., secondo le norme in materia attualmente in vigore.



Art. 3
Durata dell’ inserimento lavorativo
Ogni inserimento lavorativo avra una durata massima di mesi 8 (otto) e si risolve secondo le
modalita contrattuali individuate per I’ inserimento.

Art. 4
Finanziamenti

L’A.S.L., entro 60 (sessanta) giorni dalla rendicontazione, si impegna a versare alla Ditta una borsa
lavoro mensile onnicomprensiva di euro 500,00 (cinquecento), previa verifica del regolare
assolvimento degli obblighi di legge, da parte della Consulente appositamente convenzionata per il
Progetto “Select”.

In caso di risoluzione del contratto di lavoro prima delia conclusione di un intero mese lavorativo,
la A.S.L. si impegna a corrispondere alla Ditta Ia somma corrispondente in percentuale ai giorni
maturati.

Art. 5
Risoluzione della convenzione
La presente convenzione potra essere risolta, in qualsiasi momento, per comune accordo tra le parti
ovvero unilateralmente da entrambi i confraenti, qualora ricorrano gravi ¢ comprovati motivi
inerenti la violazione degli accordi contrattuali, o per rinuncia motivata e giustificata da parte della
Ditta.
Tale rinuncia dovra avvenire con preavviso non inferiore ai 60 gg.

Art. 6
Controversie
11 foro competente per le controversie che dovessero sorgere tra le parti circa I’interpretazione e la
corretta esecuzione delle norme contrattuali € quello di Cagliari.

Letto, approvato e sottoscritto

Per 1a ASL 7 : H Direttore Generale
Dott. Emilio Simeone

Per la Ditta:




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N.7
Carbonia

CONVENZIONE DI COLLABORAZIONE CON LA DITTA “ITTICA SARDEGNA S.n.c.”
NELL’AMBITO DEL PROGETTO SELECT.

Con la presente scrittura privata, redatta in triplice copia da valere a tutti ghi effetti di legge, fra il
Signor Mura Rinaldo, nato a Sarroch il 06 Dicembre 1949 residente a San Giovanni Suergiu in
Localita S anta C aterina, ¢ od. fisc. MRURLD49T061443U, t itolare della “ITTICA S ARDEGNA
S.n.c..” di seguito denominata Ditta, e I’Azienda Sanitaria Locale n°® 7 di Carbonia, cod. fisc.
02261310920, avente sede legale in Carbonia, via Dalmazia 83, di seguito denominata AS.L.,
legalmente rappresentata dal Direttore Generale, Dr. Emilio Simeone, nato a Iglesias il 29 Agosto
1945, cod. fisc. SMN MSLASM29E281V.

PREMESSO

s che con deliberazione D.G. n° 2149 del 06.10.2003, previa rimodulazione del relativo piano
finanziario, & stato avviato 1l Progetto Select ;

o che il progetto prevede [D’inserimento lavorativo di soggetti tossicodipendenti e/o ex
tossicodipendenti, attualmente seguiti dai Ser.T. della A.S.L., presso Ditte alle quali sara
corrisposta una specifica borsa lavoro per I’inserimento lavorativo;

e che il rapporto trala A.S.L. e le Ditte deve essere disciplinato tramite apposita convenzione;

SI CONVIENE E PATTUISCE QUANTO SEGUE

Art. 1
Oggetto della convenzione
La Ditta si impegna a favorire 'inserimento lavorativo di soggetti tossicodipendenti e/o ex
tossicodipendenti, attualmente seguiti dai Ser.T. della A.S.L., previa procedura di selezione che
verra definita con i referenti del progetto.
La A.S.L.siimpegna a garantire ogni forma di supporto a sostegno dell’inserimento lavorativo e a
corrispondere, secondo le modalita indicate al successivo articolo 4, la relativa borsa lavoro.

Art. 2
Adempimento dell’Azienda
La Ditta, previa definizione e individuazione della forma contrattuale pili idonea per P’inserimento
lavorativo, dovra assumere il personale selezionato garantendo la copertura assicurativa IN.A.LL e
previdenziale LN.P.S., secondo le norme in materia attualmente in vigore.



Art. 3
Durata dell’ inserimento lavorativo
Ogni inserimento lavorativo avrd una durata massima di mesi § (otto) e si risolve secondo le
meodalita contrattuali individuate per 1’ inserimento.

Art. 4
Finanziamenti

L’A.S.L,, entro 60 (sessanta) giorni dalla rendicontazione, si impegna a versare alla Ditta una borsa
lavoro mensile onnicomprensiva di euro 500,00 (cinquecento), previa verifica del regolare
assolvimento degli obblighi di legge, da parte della Consulente appositamente convenzionata per il
Progetto “Select”.

In caso di risoluzione del contratto di lavoro prima della conclusione di un intero mese lavorativo,
la A.S.L. si impegna a corrispondere alla Ditta la somma corrispondente in percentuale ai giorni
maturati.

Art. 5
Risoluzione della convenzione
La presente convenzione potra essere risolta, in qualsiasi momento, per comune accordo tra le parti
ovvero unilateralmente da entrambi i contraenti, qualora ricorrano gravi e comprovati motivi
inerenti la violazione degli accordi contrattuali, o per rinuncia motivata e giustificata da parte della
Ditta.
Tale rinuncia dovra avvenire con preavviso non inferiore ai 60 gg.

Art. 6
Controversie
11 foro competente per le controversie che dovessero sorgere tra le parti circa P’interpretazione e la
corretta esecuzione delle norme contrattuali &€ quello di Cagliari.

Letto, approvato e sottoscritto

Perla ASL 7 : I Direttore Generale
Dott. Emilio Simeone

Per la Ditta:




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L. N.7
Carbonia

CONVENZIONE DI COLLABORAZIONE CON LA DITTA “ITTICA SARDEGNA S.n.¢c.”
NELL’AMBITO DEL PROGETTO SELECT.

Con la presente scritfura privata, redatta in triplice copia da valere a tutti gli effetti di legge, fra il
Signor Mura Rinaldo, nato a Sarroch il 06 Dicembre 1949 residente a San Giovanni Suergiu in
Localita S anta C aterina, ¢ od. fisc. MRURLD49T(061443U, titolare della “ITTICA S ARDEGNA
S.nc..” di seguito denominata Ditta, e 1’Azienda Sanitaria Locale n°® 7 di Carbomia, cod. fisc.
02261310920, avente sede legale in Carbomia, via Dalmazia 83, di seguito denominata A.S.L,,
legalmente rappresentata dal Direttore Generale, Dr. Emilio Simeone, nato a Iglesias il 29 Agosto
1945, cod. fisc. SMN MSLA5SM29E281V.

PREMESSO

e che con deliberazione D.G. n° 2149 del 06.10.2003, previa rimodulazione del relativo piano
finanziario, & stato avviato il Progetto Select ;

e che il progetto prevede I’inserimento lavorativo di soggetti tossicodipendenti efo ex
tossicodipendenti, attualmente seguiti dai Ser.T. della A.S.L., presso Ditte alle quali sard
corrisposta una specifica borsa lavoro per I’inserimento lavorativo;

e che il rapporto trala A.S.L. e le Ditte deve essere disciplinato tramite apposita convenzione;

SI CONVIENE E PATTUISCE QUANTO SEGUE

Art. 1
Oggetto della convenzione
La Ditta si impegna a favorire I’inserimento lavorativo di soggetti tossicodipendenti e/o ex
tossicodipendenti, attualmente seguiti dai Ser.T. della A.S.L., previa procedura di selezione che
verra definita con i referenti del progetto.
La A.S.L.slimpegna a garantire ogni forma di supporto a sostegno dell’inserimento lavorativo e a
cormspondere, secondo le modalita indicate al successivo articolo 4, la relativa borsa lavoro.

Art. 2
Adempimento dell’Azienda
La Ditta, previa definizione e individuazione della forma contrattuale pili idonea per 1’inserimento
lavorativo, dovra assumere il personale selezionato garantendo la copertura assicurativa IN.ALL e
previdenziale LN.P.S., secondo le norme in materia attualmente in vigore.



Art. 3
Durata dell’ inserimento lavorativo
Ogni inserimento lavorativo avra una durata massima di mesi 8 (otto) ¢ si risolve secondo le
modalita contrattuali individuate per ” inserimento.

Art. 4
Finanziamenti

L’A.S.L., entro 60 (sessanta) giorni dalla rendicontazione, si impegna a versare alla Ditta una borsa
lavoro mensile onnicomprensiva di euro 500,00 (cinquecento), previa verifica del regolare
assolvimento degli obblighi di legge, da parte della Consulente appositamente convenzionata per il
Progetto “Select”.

In caso di risoluzione del contratto di lavoro prima della conclusione di un intero mese lavorativo,
la A.S.L. si impegna a corrispondere alla Ditta la somma corrispondente in percentuale ai giorni
maturati.

Art, 5
Risoluzione della convenzione
La presente convenzione potra essere risolta, in qualsiasi momento, per comune accordo tra le parti
ovvero unilateralmente da entrambi i contraenti, qualora ricorrano gravi e comprovati motivi
inerenti la violazione deghi accordi contrattuali, o per rinuncia motivata e giustificata da parte della
Ditta.
Tale rinuncia dovra avvenire con preavviso non inferiore ai 60 gg.

Art. 6
Controversie
Il foro competente per le controversie che dovessero sorgere tra le parti circa Iinterpretazione e la
corretta esecuzione delle norme contrattuali & quello di Cagliari.

Letto, approvato e sottoscritto

Perla ASL 7 : 1l Direttore Generale
Dott. Emilio Simeone

Per la Ditta:




K A B L LR AL L EA AN L YT 0D LS T LT LILHALD &

Y iy STBLT SLEL Pl TR Paz Dd

PRPETTE RS T RREs W ANV AL

teg. 4 fr0 /0 SERVIZIO SANFTARIO NAZIGMALE - REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
tesjee AZIENDA 181, 0. 7

- CARBGNTA
26T NP5y ol 06-98~0k ’

Schexda di adesione dell’ente/azlenda ospitante

Ragione Soc!aieM_a./ Tff ¢ ﬁ’) ‘*S f(’? ‘JR & é‘ Q,U)@

s b P e L 4 At

e

Forma mudiaa S J‘-/ Ce e .
Seda legale ., \;ﬁ}ﬂ.ﬂl O f'/ 1A st"ﬁ’z gd»f“/’ﬁf a&/
Sede operativa *-.._} 6 Sé{/rﬁ'ﬁ)ﬁ [ LOC. Q éjf?h@gfﬂﬁ
Rappresentante legaie ’%ﬁa%ﬂ?_m/“? AL /_.d:f AQ

Referente presso Azighda/Enta e et

“' {arica /59 ZD P / é< < 4 ;QZ: S
T@e’rc;nogg‘izy(ﬁﬂ’(&’gj Fax __.
F-mriall
Descrizione attivitg Azlend 3W mjiﬁglﬁi/ﬂa_@g,{;ﬁ,«#
— | oo, Istat @ SOLE,
Nurnero dipendent] /f’; R _—
Disponiliita ad assumere 4"%“_”_ selezionytl
A partire gal { mass/2nng, :,{Qf: ZT v 'Zf =
Mansione grooosta { ofiattivi e modalita ). 1:2 ,!;i[‘;g ' ;7 <«

S ol TURS

o 8 ek B P e i ot e T i b 4t o 2 Ay M T T b s sk | w8 Teiamas il

Contratto di avoro f"?’MLQ_&? L2 e

e ]

+ e e A L A P - - iy AR Ly g A L RN P11 R B

Tutore avlendale_ b,f}_ WO Mf Al ﬂ z@; / .

Nurnsro df posizions assicurstiva INPS -

Nurero di posiziong sssicurativa INATL
1644 14
Numera discrizione al reglstro delie imprese {

FEATS P TR

Progerts ™ Saleet 1 7



Larlbe Tomd gy 1'3‘.’:'-'U.-’-‘_‘>‘L.'-”E:-.:'"L;;:.-;Q oo ;:[],vj[,;':w]l PR PR betats

SERVIZIG SANITARIO NAZIOMNALE - REQIONE AUTONOMA DFLLA SARDEON A
AZIEBNDAUS L n 7
CASBONLA

At sensi della legge 31/12/1996 n. 675, recante disposiziont 3 *
tutela delfle persone e dl altr! soggett rispetto al trattamento
dei datl personali” autorizza 'Azlenda Santaria Lacale numearn 7
¢l Carboria g diffonders | dati riportat! nes praserite modulo ai
fini dell'attivazione del rapporto df lavora in oggetto

Per accattazione

Carbonia Il @24- Of- O

Proata R alang G
FTCESID U Seleer " L 30950 .

it 23 RARE DN FREINE: 20



Pecumnants composta
w8 paglne




